

SF Fredriksson Konsultbolag AB

559273-1797

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fredriksson Konsultbolag AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten-Inge Stefan Fredriksson, Styrelseledamot
2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom rådgivning och genomförandestöd i företagsledningsfrågor, personal- och chefsuthyrning, fastighetsförvaltning och styrelsearbete inom ägda och externa bolag. Bolaget har sitt säte i Ängelholm, Skåne län där bolaget även har sitt kontor.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	104 079	283 276	387 557	181 159
Resultat efter finansiella poster	52 308	118 656	134 254	56 757
Soliditet (%)	86	85	91	113

Företagets omsättning har minskat med 60 % då verksamhet förlagd utomlands har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	196 908	90 290	312 198
Balanseras i ny räkning		90 290	-90 290	0
Årets resultat			39 102	39 102
Vid årets utgång	25 000	287 198	39 102	351 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	287 198
Årets resultat	39 102
Summa	326 300

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	326 300
Summa	326 300

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 079	283 276
Övriga rörelseintäkter		0	1 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 079	284 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 865	0
Övriga externa kostnader		-44 880	-61 091
Personalkostnader	2	-3 000	-104 466
Övriga rörelsekostnader		-2 063	-116
Summa rörelsekostnader		-51 808	-165 673
Rörelseresultat		52 271	118 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-299
Summa finansiella poster		37	-228
Resultat efter finansiella poster		52 308	118 656
Resultat före skatt		52 308	118 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 206	-28 366
Årets resultat		39 102	90 290

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 212	0
Övriga fordringar		16 443	910
Summa kortfristiga fordringar		27 655	910
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 807	137 184
Summa kassa och bank		150 807	137 184
Summa omsättningstillgångar		178 462	138 094
Summa tillgångar		528 462	488 094

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 198	196 908
Årets resultat		39 102	90 290
Summa fritt eget kapital		326 300	287 198
Summa eget kapital		351 300	312 198
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 949	0
Skatteskulder		41 572	37 485
Övriga skulder		2 641	8 411
Summa kortfristiga skulder		47 162	45 896
Summa eget kapital och skulder		528 462	488 094

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	350 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	350 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	350 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för SF Fredriksson Konsultbolag AB, 559273-1797
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-06

Sten-Inge Stefan Fredriksson
Sten-Inge Stefan Fredriksson
Styrelseledamot
2026-02-06